num. 6. sic decernit: "Quod si cum injuria ordinis ecclesiastici deinceps quisquam ecclesie bona, quibus pauperes alii oportuit, in hujusmodi lusus profundissime convictus sit; & qui quæstum fecit, rem pauperum male partam restituere, & qui facturam passus est, tamquam sacri patrimonii dilapidator, graves penas exsolvere cogatur."

16. Veritum est Beneficiatis sub pena excommunicationis ipso facto incurrendæ, & nullitatis actus, vendere, ac distrahere redditus suorum beneficiorum ad vitam, vel in longum tempus, recepta ab emptore per unam, vel per plures solutiones, pecuniarum quantitate, quam ipsi Beneficiati per spatium ejusdem temporis, vel totius vite probabiliter consequi potuissent. Bened. XIV. *const. 29. tom. 1. Bullar. incip. Universalis ecclesie.*

17. Consuetudo ecclesiarum reservandi hereditibus beneficiati jam defuncti fructus primi anni obtenti beneficii, valet; nihil enim derogat juri illius, qui in beneficium recens inductus est; cum & ipse post mortem jure isto potitur. Quare in favore hujus consuetudinis sapius à Sac. Cong. decisum est. Bened. XIV. *de synodo diacer. lib. 7. c. 70. §. 3.*

18. Beneficium interdictum est ex *constit. S. Pii V. incip. Quæ ordini, ne quid in testamento relinquat filiis suis illegitimis, eorumque filiis, ac descendentibus, consanguineis, & affinis, sive ex redditibus ex bonis ecclesiasticis, sive ex patrimonialibus comparatis, etiamsi filii illi ante testatorem obierint. Attamen sanctio illa non excludit, quominus alimenta filiis illegitimis debeantur etiam ex redditibus ecclesiasticis. Cum vero vetatur legatum in favorem consanguineorum ejusdem filii, hoc tantum valer in casu, quo relicta ejus consanguineis per quemdam circuitum cedant in commodum ejusdem filii illegitimi. Idem *ibid. lib. 13. c. 24. §. 21. nov. edit.**

19. Ecclesie disciplinam, qua veterem, qua novam circa factionem testamenti Clericis prohibita fructibus beneficiorum, exponit Bohemer. *in decretal. lib. 3. tit. 25. per tot.* qui tamen non sine cautione legendus. Confer etiam Louvrex *dissert. canon. 21. per tot. de præsentis disciplina.*

20. Illud tamen non est ostendendum, quod distributiones quotidiane, tamen nonnisi à Beneficiatis percipiuntur, minime tamen cadunt sub prohibita Clericis factione testamenti de fructibus beneficiorum, ibique quia dantur pro actuali ministerio, & servitio personali; Covarr. *de testam. p. 1. cap. 7. n. 9. & seq. Barbosa. de offic. & potest. Episcop. p. 3. alleg. 114. n. 10. Redoan. de Spoliis c. 6. num. 18. Monet. de distribut. quotidian. p. 3. quest. 2. & 3. utrobique per tot. Louvrex *dict. dissert. canon. 21. num. 3. & Auctor noster art. 2. num. 39.**